BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

         -----------------------
PHIẾU BÁO ĐỔI LỊCH GIẢNG DẠY

Kính gửi:    - Trưởng Bộ môn (Trưởng Khoa/Viện):  ………………………………………………………………

 - Phòng Thanh tra Giáo dục

Họ tên giảng viên: ……………………………………………….……………. Số điện thoại:…………………………………

Khoa/Viện: ………………………………………….……………. Tổ bộ môn:…………………………………………………
	Tên học phần giảng dạy
	Lớp
(sĩ số)
	Tiết, thứ, ngày của học phần giảng dạy

	Phòng học
	Lý do đổi giờ dạy

(Ghi rõ lý do)
	Thời gian sẽ dạy bù

(Tiết, thứ, ngày, phòng học)

	Xác nhận của Trưởng Bộ môn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TP. Vinh, ngày         tháng        năm  20

Giảng viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Giảng viên kê khai 02 Phiếu có đầy đủ thông tin, 01 Phiếu gửi về Phòng Thanh tra giáo dục trước buổi dạy cần đổi giờ, 01 Phiếu lưu tại Văn phòng khoa.

  - Nếu có thay đổi lịch giảng dạy mà không nộp Phiếu báo thì xem như vắng dạy không có lý do chính đáng. Trường hợp đột xuất, giảng viên gửi trước vào

    Email: thanhtragiaoducdhv@gmail.com. Sau đó nộp lại bản cứng cho Phòng Thanh tra giáo dục chậm nhất là sau 1 tuần đổi giờ dạy.